
چند سالی ست که سیرجان به عنوان پایلوت شهر 
نور شناخته شده و روشنایی بلوارها و معابر اصلی شهر از 
کورسوی زرد رنگ به نور سفید رنگ LED تجهیز شدند. 
نوری که رضایتمندی فراوان شهروندی را در بر داشت و 
ادامه  همچنان  معابر شهر  دیگر  کردن  پرنور  برای  تقاضا 

دارد.
اما در این میان، هستند روشنایی هایی که نور خود را 
از دست داده اند یا نیاز به تعمیر دارند اما مدت هاست که 
به حال خود رها مانده و تاریکی دیگری بر تاریکی شهر 
افزوده اند و اجازه نمی دهد که این نور در شهر ماندگار 

بماند و روشنایی شهر را تحت تاثیر قرار می دهد.
نمونه ی بارز این ادعا را می توان در بلوارهای اصلی شهر، 
از جمله بلوار امام رضا و بلوار شاهد و بلوار ولایت مشاهده 
و  همکاری  با  نور،  شهر  به  سیرجان  تبدیل  هرچند  کرد. 
صورت  برق،  توزیع  شرکت  و  گهر  گل  معدن  مشارکت 
گرفت اما آیا تعمیر لامپ این روشنایی ها با همکاری اداره 
برق و باز معدن باید صورت گیرد، و آیا برای مواردی از این 
قبیل پیش بینی هایی صورت نگرفته که مدتی از خاموش 
شدن برخی روشنایی ها می گذرد و هیچ ترتیب اثری داده 

نشده است.
شهرمان  اصلی  خیابان های  که  موضوع  این  بر  علاوه 
اما  برخوردار است،  اوضاع روشنایی مطلوبی  از  سیرجان 
چراغ برخی از خیابان ها و کوچه ها به خصوص کوچه ها و 
معابر حاشیه شهر یا خاموش اند و یا اگر روشن هستند نور 
آن بسیار ضعیف است و انگار در تاریکی به سر می برند 
و این خیابان های فرعی هم در انتظار روشنایی و داشتن 

نوری سفید هستند.
این موضوع نه تنها در معابر حاشیه شهر نمود می کند 
بلکه در برخی شهرک های اقماری هم به چشم می خورد. 
به طور کامل روشنایی معابر آن تکمیل  شهرک هایی که 
هر  سر  ضعیف  بسیار  روشنایی  یک  تنها  گاهی  و  نشده 
کوچه نصب شده که چندان تاثیری در روشنایی معابر آن 

ندارد. 
نبود امنیت، تاریکی معابر را به رخ می کشد

به گفته ی یکی از شهروندان که ساکن بلوار چمران است: 
»گویا در نقطه ای خارج از شهر زندگی می کنیم، امکانات 

بسیار کمی در این منطقه وجود دارد که می توان به نحوه 
ما  کوچه ی  روشنایی  کرد.  اشاره  محله  این  روشنایی  ی 
مرتب خاموش می شود. دوباره به طور موقت روشن می 
شود و اما پس از مدتی دوباره تاریک می ماند. الان دیگر 
با توجه به پیشرفت تکنولوژی، آن هم در شهر ثروتمندی 
چون سیرجان خیلی بعید است که برخی معابر آن چنین 
در تاریکی فرو رفته باشد. گاهی امنیت ساکنین به خطر 

می افتد و تاریکیِ  این معابر را بیشتر به  رخ می کشد.«
پیگیری کم است

تاریکی ها می  این  با  رابطه  از شهروندان در  یکی دیگر 
مدتی  بود  ما  کوچه ی  سر  که  روشنایی  »لامپ  گوید: 
سوخته. هر چند که این نور بسیار ضعیفی داشت، اما بیش 
از یک ماه بود که با اتفاقات برق تماس می گرفتیم و کسی 
نبود که پاسخگوی شماره تماس 121 باشد، یا اگر پاسخی 
داده می شد، پیگیری نمی شد و مدتی همچنان این لامپ 
سوخته بود. اصلا چگونه می توان مشکلات خاموشی معابر 
را گزارش داد؟ هر چند که برای اتفاقات برق شماره تماس 
بسیار  پیگیری شکایات،  اما  است،  تعریف شده  سامانه  و 
زمان  مدت  باید  که  حالی  در  شود.  می  انجام  کندی  به 
ثبت  از  پس  روشنایی،  تعمیر  و  درخواست  به  رسیدگی 
درخواست معمولا از یک روز تا 15 روز کاری با توجه به 
ترافیک کاری، باشد که متاسفانه در عمل برای چنین موارد 
و تماس هایی واقعیت ندارد و بسیار بیشتر از این  زمانبر 

خواهد بود.«
سرقت، دلیل خاموشی هاست

شهر  روشنایی های  موضوع  با  ارتباط  در  سلمانی  رضا 
چنین گفت: »بله قسمت هایی از بلوارهای سطح شهر دچار 
تاریکی هستند. به عنوان مثال، بلوار امام رضا اگر تندیس 
مادر مدنظر است، کابل این قسمت مشکل دارد و متاسفانه 
به سرقت رفته، خیلی تلاش کردیم که این مشکل را حل 
کنیم اما دوباره مشکل دار می شود و متاسفانه  این بار 
کابل از داخل پایه چیده و به سرقت برده شده. اگر دقت 
کرده باشید ایام عید درست بود اما دوباره مشکل دار شده 
را اصلاح خواهیم کرد  این مورد  ما دوباره  است. هرچند 
اما باید فکر اساسی برای این گونه موارد برداشته شود و 
به  کابل  که  شود  می  گونه حل  این  قسمت  این  مشکل 

صورت هوایی  رد شود.
البته برای مناطق دیگری چون بلوار شاهد و سایر بلوارها 
که روشنایی آن قطع است، بازدید خواهیم داشت تا مشکل 

آن ها را هم حل کنیم.«
بررسی می کنیم

این  علت  با  رابطه  در  سیرجان  برق  شرکت  مدیر   
خاموشی ها گفت: »بلوار خبرنگار کابل آن به سرقت رفته و 
باید کابل آن هوایی شود، تندیس مادر با وجود اینکه کابل 
آن آلمینیوم است باز سرقت می شود و متاسفانه کابل های 
داخل پایه ها را می چینند و به سرقت می برند اما بلوار 
شاهد با وجود اینکه کابل آن هوایی هست، باید دید مشکل 

آن چیست، بررسی می کنیم.
اما روشنایی برخی  کوچه های بلوار چمران، باید گفت 
که چندین بار ماشین شهروندان به پایه های برق برخورد 
که  هم مشکل دار شد  آن  کابل  حتا  و  و شکستند  کرده 
کابل آن را هم هوایی کردیم فعلا روشن هست اگر مشکل 
داشته باشد به خاطر همان برخورد ماشین با پایه است. 
بلوار سردار  از  بلوار صفارزاده هم خاموش است، قسمتی 
سلیمانی هم خاموش است که اکثر موارد خاموشی به دلیل 

سرقت است.«
افت ولتاژ و نوسانات اولویت ما بود

سلمانی ادامه داد: »از سال گذشته به سمت تبدیل به 
کابل خودنگهدار هوایی رفتیم ولی چون حجم شبکه ها و 
بلوارهای ما زیاد است، کمی زمانبر خواهد بود. اما مواردی 
مانند بلوار صفارزاده را قرار است هفته ی آینده به صورت 
مانوری، کابل برق آن را هوایی کنیم که امیدواریم که ظرف 
ماه های آینده تمام کابل های بلوارهای شهر را هوایی کنیم 
که مشکل سرقت را به کلی حل کنیم. چرا که کابل زمینی 
بسیار در دسترس است و به دلیل این که ممکن است نیاز 
به تعمیر داشته باشد یا دچار سوختگی شود، نمی توان 
طبق استاندارد سیمان یا بتن روی آن کشید، پس بهتر 

است که کابل ها را هوایی کنیم.
برنامه ها داریم برای کابل کشی هوایی، چرا که قسمت 
زیادی از معابر را داریم که اصلاح کردیم ولی کابل کشی 
زمینی که منجر به سرقت شده متاسفانه نگذاشت که این 
روشنایی ها  نمود کنند اما به محض اینکه افت ولتاژها و 

نوسانات کم شود شروع می کنیم به اصلاح کردن کابل ها 
چون حقیقتا تمام تمرکز ما روی افت ولتاژها بود و این 

گونه مسایل بود.«
افت ولتاژ را هم کم خواهیم کرد

برای  ای  برنامه  آیا  که  این سوال  به  پاسخ  در  سلمانی 
تغییر روشنایی سایر خیابان ها و کوچه ها به نور ال ای دی 

دارید؟ گفت: »نه، فعلا اولویت بلوار و خیابان های اصلی و 
فقط بحث اصلاح شبکه است و موضوع تغییر سیم به کابل. 
یعنی کابل زمینی مسی را تبدیل کنیم به کابل خودنگهدار 
هوایی که افت ولتاژها هم کم خواهد شد. البته در حال 
حاضر 10 فاز به طول 5 کیلومتری را شروع کردیم و تمام 

بلوارها را به همین صورت ادامه خواهیم داد.«

گزارشی از دلیل تاریکی های سطح شهر: 

ظلمـات در معـابر شهـری

  عکس : سید محسن فروزنده

شماره 752
11مرداد 1402 شهر

فرمانـده انتظامـی اسـتان کرمان از شناسـایی و دسـتگیری عامل وقوع قل یک پسـر جوان فرمانـده انتظامـی اسـتان کرمان از شناسـایی و دسـتگیری عامل وقوع قل یک پسـر جوان 
در کمتر از در کمتر از ۳۳ سـاعت خبر داد. سـاعت خبر داد.

 سـردار ناصـر فرشـید در تشـریح ایـن خبـر گفـت: حوالـی نیمـه شـب در پـی تمـاس بـا  سـردار ناصـر فرشـید در تشـریح ایـن خبـر گفـت: حوالـی نیمـه شـب در پـی تمـاس بـا 
پلیـس سـیرجان مبنـی بـر مشـاهده یـک جسـد در محـدوده یکـی از شـهرک های ایـن پلیـس سـیرجان مبنـی بـر مشـاهده یـک جسـد در محـدوده یکـی از شـهرک های ایـن 
شهرسـتان ،بلافاصلـه مامـوران گشـت کلانتـری شهرسـتان ،بلافاصلـه مامـوران گشـت کلانتـری 1212 بـه محـل اعـزام و بـا پیکـر بی جـان  بـه محـل اعـزام و بـا پیکـر بی جـان 
یـک پسـر جـوان که از ناحیه صورت،سـینه و دسـت ها به شـدت زخمی شـده بـود مواجه یـک پسـر جـوان که از ناحیه صورت،سـینه و دسـت ها به شـدت زخمی شـده بـود مواجه 
 شـدند و بلافاصلـه ضمـن تمـاس بـه اورژانـس تحقیقـات میدانـی اولیـه را آغـاز کردنـد. شـدند و بلافاصلـه ضمـن تمـاس بـه اورژانـس تحقیقـات میدانـی اولیـه را آغـاز کردنـد.

قتل رخ داده در 
سیرجان در کمتر 
از ۳ ساعت کشف 

 شد

خبــر
 مشارکت شهرداری سیرجان در عزاداری ماه محرم مشارکت شهرداری سیرجان در عزاداری ماه محرم

نشسـت هماهنگـی و برنامـه ریزی چگونگـی ارایه خدمات مناسـب و مطلـوب به شـهروندان و عـزاداران در ایام محـرم بویژه 
تاسـوعا و عاشـورای حسـینی با محوریت حفظ بهداشـت شـهروندان و پاکیزه نگهداشـتن معابر سـطح شـهر، با حضور معاون 
خدمات شـهری شـهرداری، مدیرعامل سـازمان مدیریت پسـماند، معاونین خدمات شـهر شـهرداری های مناطق، شـهرداران 
نواحی و مسـوولین شـرکتهای خدماتی برگزار شـد. معاون خدمات شـهری شهرداری سـیرجان یادآور شـد: پرسنل و مجموعه 
شـهرداری سـیرجان در راسـتای حفظ بهداشـت عمومی شـهر، همچون دیگر ایام در برگزاری مراسـمات مذهبی بـا تمام توان 

به عـزاداران حسـینی خدمت رسـانی می کند.

5

      لیلا گلزاری

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان، علی 
در  ای  مصاحبه  طی  سیرجان  شهردار  پور  کریمی  اکبر 
خصوص توازن درمدیریت شهری و فعالیت در همه حوزه 

ها گفت:
ما در شهرداری با توجه به ارتباطی که از طریق سامانه 
1۳7 با مردم داریم، به مشکلات شهروندان واقف هستیم 

ومشکلات مردم را می دانیم که بسیاری از این مشکلات 
در زمینه آسفالت، فضای سبز و بهسازی معابر شهری می 

باشد. 
اما در مدیریت شهری یکی از اصول اولیه و مهم این است 
که رشد شهر باید متوازن باشد. شهرداری در همه حوزه 
زمانی  مثال خاطرم هست  به عنوان  فعالیت کند  باید  ها 

برخی  نشانی کردیم  آتش  نردبان  به خریدن  اقدام  ما  که 
هنوز  که  چرا شهری  که  کردند  می  انتقاد  همشهریان  از 
آسفالتش مناسب نیست برای خرید نردبان بلند مرتبه آتش 

نشانی اقدام می کند؟!
دکتر کریمی پور افزود: در مدیریت شهری این اعتقاد و 
اصل است که همه موضوعات بایستی همزمان مورد توجه 

قرار گرفته و به تمامی موضوعات باید بپردازیم. 
واقعا  که  الِمان های شهری  بحث  در  نمونه  برای 
سیرجان یکی از شهرهای ضعیف در این زمینه است. 
و این سوال پیش می آید که چرا در نقاط مختلف 
فاخرو مناسب  المان های  نه  شهری مثل سیرجان 
داریم و نه در زمینه زیبا سازی گام های شایسته و 

بایسته ای برداشته شده باشد!
اهمیت  به  اشاره  با  ادامه  در  سیرجان  شهردار 
ادامه داد:ما چندی پیش  موضوع زیباسازی شهری 
با  را  سازی  مجسمه  المللی  بین  سمپوزیوم  اولین 
حضور اساتید برجسته خارجی و داخلی در سیرجان 
برگزار کردیم. که نتیجه کار هنرمندان فاخر در این 
سمپوزیوم این بود که شهرمان صاحب چندین المان 
فاخر و شاخص شد و ان شاالله این روال در آینده نیز 

ادامه خواهد داشت.
همینجا لازم می دانم این توضیح را به مخاطبان محترم 
فعالیت هایی که  و  نیازهای شهر  بقیه  بدهم که در کنار 
شهرداری انجام می دهد، شهر به همه موضوعات نیاز دارد. 
المان های  در بخش  توسعه  زیباسازی،  مباحثی همچون 

شهری، بحث ایمنی شهر، بحث رونق حمل و نقل عمومی، 
توجه به فضای سبز و آسفالت معابر و ... شاید برخی دیگر از 
موضوعاتی که شاید مدنظر شهروندان نباشد ولی شهرداری 
وظیفه دارد که به آنها نیز بصورت همزمان توجه کرده و 

خدمت رسانی کند. 

دکتر کریمی پور شهردار سیرجان عنوان کرد؛

باشد متوازن  باید  رشد شهر  در مدیریت شهری، 

ملی     کد  عباس      غلام  فرزند  محمودآبادی   حمید  آقای  اینکه  به  نظر 

3060189668     با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 202   سیرجان 

منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از   شش دانگ    

خانه پلاک   4547   فرعی  از 2312    اصلی  واقع در بخش   35 کرمان متعلق به وی  

بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم  گردید ذیل ثبت    21626     بنام نامبرده  

صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 

است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 

قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 

نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 

اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به 

اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 

روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات 

نسبت به صدور سند مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

  شناسـه آگهی: 1541705 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/05/11

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
ملی   کد  عباس    غلام  فرزند   محمودآبادی   حمید  آقای   اینکه   به  نظر 

3060189668    با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 202   سیرجان 

منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ  پلاک  6  فرعی  

از 5825  اصلی  واقع در بخش  37   کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده 

با بررسی معلوم  گردید الکترونیک 139820319012002757    بنام نامبرده  صادر وتسلیم 

گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به 

درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 

مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 

ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک 

نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره 

ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  

هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت 

به صدور سند مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

  شناسـه آگهی: 1541929 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/05/11

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه   آقای  حمید حاج محمدی       فرزند محمود    کد ملی 3131433485      

با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  120  سیرجان منضم به تقاضای 

کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ   پلاک 1   فرعی  از904   اصلی  

واقع در بخش 36    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم  

گردید دفتر الکترونیک 139820319012003044  بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است 

واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 

نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در 

یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 

یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  

ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان 

اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی 

از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند 

مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

  شناسـه آگهی: 1541707 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/05/11

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه آقای  زهره حسابی  فرزند   حسین کد ملی 3070184448 با وکالت 

از طرف خانم صغری کشاورز  فرزند نعمت الله  کد ملی3070772498      با ارائه دو 

برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  194  سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ    خانه پلاک  483  فرعی  از 1914  اصلی  واقع 

در بخش 38    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم  گردید 

ذیل ثبت1631   بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند 

المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک 

اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص 

یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد 

خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با 

ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس 

از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 

بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکییت المثنی به نام مالک 

اقدام خواهد نمود.

  شناسـه آگهی: 1541710 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/05/11

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  


